SỞ TN&MT HÀ TĨNH

TRUNG TÂM QUAN TRẮC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:       /TB-TTQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả xét tuyển, danh sách thí sinh trúng tuyển viên chức

vào làm việc tại Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường năm 2023

Căn cứ Luật Viên chức, năm 2010; Luật sửa đối, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức, năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-TTQT ngày 06/9/2023 của Trung tâm Quan trắc

tài nguyên và môi trường Về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023

của Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường.

Theo kết quả điểm kiểm tra, sát hạch vòng 2 ngày 16/10/2023 của Hội đồng

tuyển dụng viên chức năm 2023, Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường

thông báo kết quả đến thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung

tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường như sau:

 1. Niêm yết công khai danh sách và kết quả xét tuyển, danh sách các thí sinh

trúng tuyển viên chức năm 2023 làm việc tại Trung tâm Quan trắc tài nguyên và

môi trường tại Bảng tin cơ quan - Địa chỉ: Số 06, đường La Sơn Phu Tử, phường

Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh (chi tiết tại phụ lục kèm theo).

2. Trong thời gian 05 ngày kể từ ngày niêm yết công khai và gửi kết quả xét

tuyển đến các thí sinh dự tuyển theo địa chỉ trên Phiếu đăng ký dự tuyển viên

chức, nếu thí sinh có kiến nghị, đề xuất thì gửi về Trung tâm Quan trắc tài nguyên

và môi trường (qua phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp, địa chỉ: Số 06, đường
La Sơn Phu Tử, phường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh).

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường thông báo đến các thí sinh dự

tuyển được biết./.

Nơi nhận:

- Sở TN&MT (b/c);

- Website Sở TN&MT;

- NY công khai tại trụ sở;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, HSTD.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Sơn

Phụ lục số 01

Niêm yết công khai kết quả xét tuyển viên chức năm 2023 làm việc tại Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường

(Kèm theo Thông báo số:     /TB-TTQT ngày 18/10/2023 của trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường)

TT Họ và tên

Ngày,

tháng năm

sinh

Trình độ chuyên

môn

Vị trí đăng ký phiếu

dự tuyển

Số báo

danh

Mã đề

phỏng

vấn

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

Tổng điểm Ghi chú

1 Nguyễn Quỳnh Anh 29/9/19900 Cử nhân sinh học
Cán bộ phân tích môi

trường nước
06 03 87,5 0 87,5

2
Nguyễn Thị Thanh

Bình
26/8/1992

Cử nhân Khoa

học môi trường

Cán bộ phân tích môi

trường nước
07 - 0 0 0 Vắng thi

3 Phan Thị Kim Dung 05/11/1983 Cử nhân Kế toán Kho – quỹ 21 01 90,5 0 90,5

4 Trần Thị Thu Hà 11/10/1997
Cử nhân Quản lý

TN&MT

Vận hành trạm quan

trắc môi trường khí
20 01 84,0 0 84 ,0

5 Nguyễn Thị Thanh Hải 24/12/1989
Thạc sỹ Quản lý

TN&MT

Cán bộ phân tích chất

thải và độc chất
15 01 86,5 0 86,5

6 Nguyễn Thị Hồng Hạnh 06/12/2001 Cử nhân Kế toán Kho – quỹ 23 - 0 0 0 Vắng thi

7 Phạm Thị Thu Hằng 08/9/1991

Kỹ sư Công nghệ

kỹ thuật môi

trường

Quan trắc viên chất thải

và độc chất 03 02 60,5 0 60,5

8 Nguyễn Thừa Hòa 11/5/1984
Thạc sỹ Quản lý

TN&MT

Trưởng nhóm Quan trắc

chất thải và độc chất
01 01 87,5 0 87,5

9 Dương Thị Thu Hoài 28/3/1984 Cử nhân Hóa học
Cán bộ phân tích môi

trường khí
14 01 88,0 0 88,0

10 Trần Thị Hoài 17/5/1996
Cử nhân Khoa

học môi trường

Quan trắc viên môi

trường nước
11 01 13,0 0 13,0

11 Đặng Vũ Hoàng 06/11/1994
Cử nhân Quản lý

TN&MT

Quan trắc viên chất thải

và độc chất
04 - 0 0 0 Vắng thi

12 Trần Hậu Hiếu 19/7/1994
Kỹ sư Khoa học

đất

Quan trắc viên môi

trường nước
12 02 83,5 0 83,5

3

13 Nguyễn Thị Mỹ Linh 01/6/1995
Cử nhân Khoa

học môi trường

Cán bộ phân tích môi

trường nước
09 02 45,5 0 45,5

14 Bùi Thị Minh 01/02/1987 Kỹ sư Môi trường

Quản lý điều hành hệ

thống quan trắc tự động

và xây dựng CSDL

quan trắc môi trường

16 01 88,0 0 88,0

15 Trần Lê Na 28/8/2000

Cử nhân Tài

chính – Ngân

hàng

Kho – quỹ
22 - 0 0 0 Vắng thi

16 Lê Thị Quỳnh Nga 02/7/1996
Kỹ sư Quản lý

TN&MT

Cán bộ phân tích môi

trường nước
08 - 0 0 0 Vắng thi

17 Lê Văn Phúc 08/4/1993
Cử nhân môi

trường

Quản lý điều hành hệ

thống quan trắc tự động

và xây dựng CSDL

quan trắc môi trường

17 02 50,5 0 50,5

18 Thân Văn Sơn 20/7/1987 Kỹ sư Môi trường
Quan trắc viên môi

trường khí
13 01 84,0 0 84,0

19 Phan Quý Tài 08/7/2001

Cử nhân Công

nghệ kỹ thuật môi

trường

Quan trắc viên chất thải

và độc chất 05 01 66,0 0 66,0

20 Trần Thị Thanh 20/4/1986 Cử nhân Hóa học
Trưởng nhóm phân tích

chất thải và độc chất
02 01 90,5 0 90,5

21 Vũ Thị Thanh 24/8/1991
Cao đẳng Kỹ

thuật môi trường

Cán bộ phân tích môi

trường nước
10 01 61,5 0 51,5

22 Nguyễn Thị Trang 27/7/1998
Cử nhân kỹ thuật

tài nguyên nước

Vận hành trạm quan

trắc môi trường nước
19 02 85,5 0 85,5

23 Nguyễn Thị Yến 20/02/1992
Cử  nhân Khoa

học môi trường

Vận hành hệ thống

quan trắc môi trường

nước

18 01 54.5 0 54,5

Danh sách gồm có 23 thí sinh, trong đó có 05 thí sinh vắng thi./.

4

Phụ lục số 02

Danh sách thí sinh trúng tuyển viên chức làm việc tại Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường năm 2023

(Kèm theo Thông báo số:      /TB-TTQT ngày 18/10/2023 của trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường)

TT Họ và tên
Ngày, tháng

năm sinh

Hộ khẩu thường trú
Trình độ

chuyên môn

Vị trí đăng ký

phiếu dự tuyển

Điểm

phỏng

vấn

Điểm ưu

tiên

Tổng

điểm

Ghi

chú

1
Nguyễn Quỳnh

Anh
29/9/19900

Số 02A, đường Đinh Nho

Hoàn, tổ 8, phường Trần

Phú, TP Hà Tĩnh

Cử nhân sinh

học

Cán bộ phân tích

môi trường nước 87,5 0 87,5

2
Phan Thị Kim

Dung
05/11/1983

Tổ 7, khối phố Hợp Tiến,

phường Thạch Linh, TP Hà

Tĩnh

Cử nhân Kế

toán

Kho – quỹ
90,5 0 90,5

3 Trần Thị Thu Hà 11/10/1997

Thôn Quyết Thắng, xã Cẩm

Trung, huyện Cẩm Xuyên,

tỉnh Hà Tĩnh

Cử nhân

Quản lý

TN&MT

Vận hành trạm

quan trắc môi

trường khí

84,0 0 84,0

4
Nguyễn Thị Thanh

Hải
24/12/1989

Khối Yên Duệ, phường

Đông Vĩnh, thành phố Vinh,

Nghệ An

Thạc sỹ

Quản lý

TN&MT

Cán bộ phân tích

chất thải và độc

chất

86,5 0 86,5

5 Nguyễn Thừa Hòa 11/5/1984

Số nhà 02, ngõ 09, đường

Nguyễn Thiếp, thị trấn

Thạch Hà, huyện Thạch Hà,

tỉnh Hà Tĩnh

Thạc sỹ

Quản lý

TN&MT

Trưởng nhóm

Quan trắc chất

thải và độc chất
87,5 0 87,5

6
Dương Thị Thu

Hoài
28/3/1984

Tổ dân phố 1, thị trấn Thạch

Hà, huyện Thạch Hà, tỉnh

Hà Tĩnh

Cử nhân Hóa

học

Cán bộ phân tích

môi trường khí 88,0 0 88,0

7 Trần Hậu Hiếu 19/7/1994

SN 331, đường Hải Thượng

Lãn Ông, P. Tân giang, TP.

Hà Tĩnh.

Kỹ sư Khoa

học đất

Quan trắc viên

môi trường nước 83,5 0 83,5

8 Bùi Thị Minh 01/02/1987

Thôn Nam Thượng, xã

Thạch Đài, huyện Thạch

Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Kỹ sư Môi

trường

Quản lý điều hành

hệ thống quan trắc

tự động và xây

88,0 0 88,0

5

dựng CSDL quan

trắc môi trường

9 Thân Văn Sơn 20/7/1987

Thông Khe Giao 1, xã Ngọc

Sơn, huyện Thạch Hà, tỉnh

Hà Tĩnh

Kỹ sư Môi

trường

Quan trắc viên

môi trường khí 84,0 0 84,0

10 Phan Quý Tài 08/7/2001

Số nhà 18, ngõ 20, đường

Nguyễn Huy Tự, Tổ 9,

phường Bắc Hà, TP Hà

Tĩnh

Cử nhân

Công nghệ

kỹ thuật môi

trường

Quan trắc viên

chất thải và độc

chất
66,0 0 66,0

11 Trần Thị Thanh 20/4/1986

Số 10/2, ngách 12, ngõ 165,

đường Đồng Môn, TP Hà

Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Cử nhân Hóa

học

Trưởng nhóm

phân tích chất thải

và độc chất

90,5 0 90,5

12 Nguyễn Thị Trang 27/7/1998

Số 21, đường Phường

Hoàng, P Bắc Hồng, thị xã

Hồng Lĩnh

Cử nhân kỹ

thuật tài

nguyên nước

Vận hành trạm

quan trắc môi

trường nước

85,5 0 85,5

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T14:58:47+0700
	HÀ NỘI
	Trần Ngọc Sơn<sontn.stnmt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-18T16:29:45+0700

		2023-10-18T16:29:47+0700

		2023-10-18T16:29:47+0700